

CONGRESO DEL ESTADO DE JALISCO



COMITÉ DE ADQUISICIONES DE BIENES, SERVICIOS Y ENAJENACIONES

CONVOCATORIA

EL CONGRESO DEL ESTADO DE JALISCO A TRAVÉS DE LA UNIDAD CENTRALIZADA DE COMPRAS, EN COORDINACIÓN CON EL COMITÉ DE ADQUISICIONES DE BIENES, SERVICIOS Y ENAJENACIONES, DE CONFORMIDAD CON EL ARTÍCULO 47 FRACCIÓN 1 DE LA LEY DE COMPRAS GUBERNAMENTALES, ENAJENACIONES Y CONTRATACIÓN DE SERVICIOS DEL ESTADO DE JALISCO Y SUS MUNICIPIOS, INVITA A LOS PROVEEDORES INTERESADOS EN PARTICIPAR EN LA LICITACIÓN PÚBLICA LOCAL NO.

PLEJ/LXII/141/2019

"ADQUISICIÓN DE CONSUMIBLES Y ARTICULOS DE OFICINA"

FECHA	ACTIVIDAD	HORARIO	LUGAR
05-NOVIEMBRE-2019	RECEPCIÓN DE PREGUNTAS	HASTA LAS 11:00 HORAS	<u>adquisicionescongresojal@hotmail.com</u> Unidad Centralizada de Compras Juárez # 237 1er. piso
07-NOVIEMBRE-2019	JUNTA DE ACLARACIONES	11:00 Hrs.	Unidad Centralizada de Compras Juárez # 237 1er. piso
13-NOVIEMBRE-2019	PRESENTACIÓN Y APERTURA DE PROPUESTAS TÉCNICAS Y ECONÓMICAS	11:00 Hrs.	Unidad Centralizada de Compras Juárez # 237 1er. piso
DU	DAS O COMENTARIOS AL TELÉFO	NO 36791500, EXT. 41	03 DE LUNES A VIERNES DE 09:00 A 15:00 HORAS

Registró hasta 10 minutos antes de cada acto GUADALAJARA JALISCO A 31 DE OCTUBRE DEL 2019

LCP. MARIO LÓPEZ SANTIAGO

TITULAR DE LA UNIDAD CENTRALIZADA DE COMPRAS